



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 131 128  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
Forretningsadresse: Værftsgata 1C  
1511 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Åsvestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2026



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note          | 2024               | 2023               |
|--|---------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |               |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |               |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1             | 219 209 065        | 212 135 917        |
| Annen driftsinntekt  |               | 334 542            | 0                  |
| <b>Sum inntekter</b>   |               | <b>219 543 608</b> | <b>212 135 917</b> |
| <b>Kostnader</b>   |               |                    |                    |
| Varekostnad  |               | 204 633 441        | 191 979 794        |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4,<br>5 | 10 170 613         | 10 447 141         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6             | 812 326            | 881 352            |
| Annen driftskostnad  | 7             | 6 808 691          | 4 773 584          |
| <b>Sum kostnader</b>   |               | <b>222 425 071</b> | <b>208 081 871</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |               | <b>-2 881 463</b>  | <b>4 054 046</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |               |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |               | 23 152             | 249                |
| Annen finansinntekt  |               | 790 662            | 3 405              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |               | <b>813 813</b>     | <b>3 655</b>       |
| Annen rentekostnad   |               | 802 989            | 954 803            |
| Annen finanskostnad  |               | 1 397              | 177 187            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |               | <b>804 386</b>     | <b>1 131 991</b>   |
| <b>Netto finans</b>  |               | <b>9 427</b>       | <b>-1 128 336</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |               | <b>-2 872 036</b>  | <b>2 925 710</b>   |
| Skattekostnad  | 8, 9          | -356 722           | 669 666            |
| <b>Årsresultat</b>   |               | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |               |                    |                    |
| Annen egenkapital  | 10            | -2 515 314         | 2 256 045          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |               | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |



### Balanse

| Beløp i: NOK   | Note | 2024              | 2023              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                  | 8, 9 | 487 061           | 130 339           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    |      | <b>487 061</b>    | <b>130 339</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                   | 6    | 686 000           | 947 000           |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6    | 1 360 021         | 1 911 347         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>2 046 021</b>  | <b>2 858 347</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler                    | 11   | 0                 | 0                 |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |      | <b>2 533 082</b>  | <b>2 988 687</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |      |                   |                   |
| Varer  | 12   | 7 331 751         | 2 243 746         |
| <b>Sum varer</b>                                     |      | <b>7 331 751</b>  | <b>2 243 746</b>  |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 13   | 6 483 103         | 5 666 707         |
| Andre kortsiktige fordringer                         | 15   | 447 283           | 345 148           |
| Konsernfordringer                                    | 14   | 55 044 648        | 68 017 631        |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>61 975 034</b> | <b>74 029 486</b> |
| <b>Investeringer</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                             |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  |      | 397 501           | 411 616           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |      | <b>397 501</b>    | <b>411 616</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |      | <b>69 704 286</b> | <b>76 684 848</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note   | 2024              | 2023              |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                     |        | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |        |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 10, 16 | 3 000 000         | 3 000 000         |
| Overkurs                                 | 10     | 19 700 000        | 19 700 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>22 700 000</b> | <b>22 700 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 10     | 40 224 527        | 42 739 842        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>40 224 527</b> | <b>42 739 842</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>62 924 527</b> | <b>65 439 842</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                   |                   |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          | 14     | 5 688 870         | 9 820 564         |
| Betalbar skatt                           | 8      | 0                 | 667 547           |
| Skyldige offentlige avgifter             |        | 1 962 153         | 1 875 038         |
| Kortsiktig konserngjeld                  |        | 408 252           | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld                   |        | 1 253 566         | 1 870 545         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 695127

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 131 128  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
Forretningsadresse: Værftsgata 1C  
1511 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Åsvestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 971 131 128  
POLAR SEAFOOD NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>  | <b>Note</b> | <b>2024</b>        | <b>2023</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |             |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |             |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1           | 219 209 065        | 212 135 917        |
| Annen driftsinntekt  |             | 334 542            | 0                  |
| <b>Sum inntekter</b>   |             | <b>219 543 608</b> | <b>212 135 917</b> |
| <b>Kostnader</b>   |             |                    |                    |
| Varekostnad  |             | 204 633 441        | 191 979 794        |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4,    | 10 170 613         | 10 447 141         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6           | 812 326            | 881 352            |
| Annen driftskostnad  | 7           | 6 808 691          | 4 773 584          |
| <b>Sum kostnader</b>   |             | <b>222 425 071</b> | <b>208 081 871</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>-2 881 463</b>  | <b>4 054 046</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |             |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |             | 23 152             | 249                |
| Annen finansinntekt  |             | 790 662            | 3 405              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |             | <b>813 813</b>     | <b>3 655</b>       |
| Annen rentekostnad   |             | 802 989            | 954 803            |
| Annen finanskostnad  |             | 1 397              | 177 187            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |             | <b>804 386</b>     | <b>1 131 991</b>   |
| <b>Netto finans</b>  |             | <b>9 427</b>       | <b>-1 128 336</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |             | <b>-2 872 036</b>  | <b>2 925 710</b>   |
| Skattekostnad  | 8, 9        | -356 722           | 669 666            |
| <b>Årsresultat</b>   |             | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |             |                    |                    |
| Annen egenkapital  | 10          | -2 515 314         | 2 256 045          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |             | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |



Organisasjonsnr: 971 131 128  
POLAR SEAFOOD NORWAY AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK   | Note | 2024              | 2023              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                       |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                              |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel  | 8, 9 | 487 061           | 130 339           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                          |      | <b>487 061</b>    | <b>130 339</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                 |      |                   |                   |
| Maskiner og anlegg   | 6    | 686 000           | 947 000           |
| Driftsløsøre, inventar,<br>verktøy, kontormaskiner,<br>ol. | 6    | 1 360 021         | 1 911 347         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                             |      | <b>2 046 021</b>  | <b>2 858 347</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og<br>andeler                       | 11   | 0                 | 0                 |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>                   |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                   |      | <b>2 533 082</b>  | <b>2 988 687</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>  |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |      |                   |                   |
| Varer  | 12   | 7 331 751         | 2 243 746         |
| <b>Sum varer</b>   |      | <b>7 331 751</b>  | <b>2 243 746</b>  |
| <b>Fordringer</b>  |      |                   |                   |
| Kundefordringer  | 13   | 6 483 103         | 5 666 707         |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                            | 15   | 447 283           | 345 148           |
| Konsernfordringer  | 14   | 55 044 648        | 68 017 631        |
| <b>Sum fordringer</b>                                      |      | <b>61 975 034</b> | <b>74 029 486</b> |
| <b>Investeringer</b>                                       |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>             |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter<br>og lignende                     |      | 397 501           | 411 616           |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b>         |      | <b>397 501</b>    | <b>411 616</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                    |      | <b>69 704 286</b> | <b>76 684 848</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                       |      | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>                  |      |                   |                   |



|                                   |        |                   |                   |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 10, 16 | 3 000 000         | 3 000 000         |
| Overkurs                          | 10     | 19 700 000        | 19 700 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |        | <b>22 700 000</b> | <b>22 700 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 10     | 40 224 527        | 42 739 842        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |        | <b>40 224 527</b> | <b>42 739 842</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |        | <b>62 924 527</b> | <b>65 439 842</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Sum avsetninger for forpliktelse  |        | 0                 | 0                 |
| Annen langsiktig gjeld            |        |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   | 14     | 5 688 870         | 9 820 564         |
| Betalbar skatt                    | 8      | 0                 | 667 547           |
| Skyldige offentlige avgifter      |        | 1 962 153         | 1 875 038         |
| Kortsiktig konserngjeld           |        | 408 252           | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld            |        | 1 253 566         | 1 870 545         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |        | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |



Organisasjonsnr: 971 131 128  
POLAR SEAFOOD NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reservert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er



beregnet på nettogrunnlaget Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Kontantstrømoppstilling Kotantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

4

## Antall årsverk i regnskapsåret

6.00

## Note

2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

|                           |              |                  |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 7121216.00   | 7501053.00       |
| <u>Folketrygdavgift</u>   | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 1337570.00   | 1411671.00       |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 465983.00    | 423657.00        |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 1245843.00   | 1110760.00       |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 10170613.00  | 10447141.00      |

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen





POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Resultatregnskap

|  | Note       | 2024               | 2023               |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                       |            |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1          | 219 209 065        | 212 135 917        |
| Annen driftsinntekt  |            | 334 542            | 0                  |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                                   |            | <b>219 543 608</b> | <b>212 135 917</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                                       |            |                    |                    |
| Varekostnad  |            | 204 633 441        | 191 979 794        |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4, 5 | 10 170 613         | 10 447 141         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6          | 812 326            | 881 352            |
| Annen driftskostnad  | 7          | 6 808 691          | 4 773 584          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                                   |            | <b>222 425 071</b> | <b>208 081 871</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |            | <b>-2 881 463</b>  | <b>4 054 046</b>   |
| <b>Finansinntekter</b>                                       |            |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |            | 23 152             | 249                |
| Annen finansinntekt  |            | 790 662            | 3 405              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |            | <b>813 813</b>     | <b>3 655</b>       |
| <b>Finanskostnader</b>                                       |            |                    |                    |
| Annen rentekostnad   |            | 802 989            | 954 803            |
| Annen finanskostnad  |            | 1 397              | 177 187            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |            | <b>804 386</b>     | <b>1 131 991</b>   |
| <b>Netto finans</b>  |            | <b>9 427</b>       | <b>-1 128 336</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |            | <b>-2 872 036</b>  | <b>2 925 710</b>   |
| Skattekostnad  | 8, 9       | -356 722           | 669 666            |
| <b>Årsresultat</b>   |            | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |
| <b>Overføringer</b>  |            |                    |                    |
| Annen egenkapital  | 10         | -2 515 314         | 2 256 045          |
| <b>Sum overføringer</b>                                      |            | <b>-2 515 314</b>  | <b>2 256 045</b>   |



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Balanse

|  | Note | 31.12.2024        | 31.12.2023        |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                  | 8, 9 | 487 061           | 130 339           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    |      | <b>487 061</b>    | <b>130 339</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                   | 6    | 686 000           | 947 000           |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6    | 1 360 021         | 1 911 347         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>2 046 021</b>  | <b>2 858 347</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler                    | 11   | 0                 | 0                 |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |      | <b>2 533 082</b>  | <b>2 988 687</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |      |                   |                   |
| Varer  | 12   | 7 331 751         | 2 243 746         |
| <b>Sum varer</b>                                     |      | <b>7 331 751</b>  | <b>2 243 746</b>  |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 13   | 6 483 103         | 5 666 707         |
| Kortsiktige konsernfordringer                        | 14   | 55 044 648        | 68 017 631        |
| Andre kortsiktige fordringer                         | 15   | 447 283           | 345 148           |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>61 975 034</b> | <b>74 029 486</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  |      | 397 501           | 411 616           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |      | <b>397 501</b>    | <b>411 616</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |      | <b>69 704 286</b> | <b>76 684 848</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |      | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Balanse

|                                 | Note   | 31.12.2024        | 31.12.2023        |
|---------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>              |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |        |                   |                   |
| Aksjekapital                    | 10, 16 | 3 000 000         | 3 000 000         |
| Overkurs                        | 10     | 19 700 000        | 19 700 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |        | <b>22 700 000</b> | <b>22 700 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |        |                   |                   |
| Annen egenkapital               | 10     | 40 224 527        | 42 739 842        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |        | <b>40 224 527</b> | <b>42 739 842</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |        | <b>62 924 527</b> | <b>65 439 842</b> |
| <b>Gjeld</b>                    |        |                   |                   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 | 14     | 5 688 870         | 9 820 564         |
| Betalbar skatt                  | 8      | 0                 | 667 547           |
| Skyldige offentlige avgifter    |        | 1 962 153         | 1 875 038         |
| Kortsiktig konserngjeld         |        | 408 252           | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld          |        | 1 253 566         | 1 870 545         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |        | <b>9 312 842</b>  | <b>14 233 694</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |        | <b>72 237 369</b> | <b>79 673 535</b> |

MOSS, 09.04.2025

Henrik Leth  
styrets leder

Jonas Engilbertsson  
styremedlem

Bodil Martinussen Sørensen  
styremedlem

Trygve Åsvestad  
daglig leder



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reservert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi bruk er



## POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 - Salgsinntekter

| Geografisk fordeling | 2024               | 2023               |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                | 127 868 243        | 150 477 717        |
| Utlandet             | 91 075 602         | 61 658 200         |
| <b>Sum</b>           | <b>219 209 065</b> | <b>212 135 917</b> |

### Note 2 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024              | 2023              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                            | 7 121 216         | 7 501 053         |
| Arbeidsgiveravgift              | 1 337 570         | 1 411 671         |
| Pensjonskostnader               | 465 983           | 423 657           |
| Andre relaterte ytelser         | 1 245 843         | 1 110 760         |
| <b>Sum</b>                      | <b>10 170 613</b> | <b>10 447 141</b> |

### Note 3 - Ytelser til ledende personer

|                          | Lønn      | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-----------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 3 073 912 | 0                | 208 214            |

#### Mer om ytelser til daglig leder

Av lønn til daglig leder, totalt kr 3 073 912,- utgjør bonus avsatt i regnskapet for 2023 kr 593 980,-. I årsregnskapet for 2024 er det avsatt tilsvarende bonus med kr 0,- til utbetaling i 2025.

### Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler                    | Driftsløsøre,<br>inventar o.l | Maskiner og<br>anlegg | Sum              |
|--|-------------------------------|-----------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01              | 5 356 059                     | 2 305 905             | 7 661 964        |
| Tilgang i året                         | 0                             | 0                     | 0                |
| Avgang i året                          | 0                             | 0                     | 0                |
| <b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>       | <b>5 356 059</b>              | <b>2 305 905</b>      | <b>7 661 964</b> |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -3 444 709                    | -1 358 905            | -4 803 614       |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -3 996 035                    | -1 619 905            | -5 615 940       |
| <b>Balanseført verdi pr 31.12</b>      | <b>1 360 024</b>              | <b>686 000</b>        | <b>2 046 024</b> |
| Årets av- og nedskrivninger            | 551 326                       | 261 000               | 812 326          |
| Økonomisk levetid                      | 0 - 5                         | 5                     |                  |
| Avskrivningsplan                       | Lineær                        | Lineær                |                  |

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Inkludert i beløpet oppført som driftsmidler er det kunst til en verdi av kr 135.500,-. Kunsten avskrives ikke.

## Note 7 - Leieavtaler

| Selskapet leier         | Avtalens utløp   | 2024             | 2023             |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| <b>følgende lokaler</b> |  |                  |                  |
| Værftsgaten 1c,Moss     | Løpende avtale   | 678 548          | 684 255          |
| Værftsgaten 7,Moss      | Løpende avtale   | 0                | 47 397           |
| Strandgata 5-7,Tromsø   | Løper fra 01.07.2021 med 6 mndr<br>gjensidig oppsigelsesfrist, | 281 900          | 137 706          |
| Strandgata 9,Tromsø     | Kontorfellesskap 3 personer<br>løpende avtale                  | 51 742           | 131 360          |
| <b>Sum leiekostnad</b>  |  | <b>1 012 190</b> | <b>1 000 718</b> |

## Note 8 - Spesifisering av skatt

| Skattekostnad                                    | 2024              | 2023             |
|--|-------------------|------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt             | 0                 | 667 547          |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | -356 722          | 2 119            |
| <b>Skattekostnad</b>                             | <b>-356 722</b>   | <b>669 666</b>   |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                     |                   |                  |
| Resultat før skatt                               | -2 872 036        | 2 925 710        |
| Permanente forskjeller                           | 1 250 573         | 118 224          |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller           | 131 681           | -9 630           |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                     | <b>-1 489 782</b> | <b>3 034 305</b> |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                 |                   |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat                 | 0                 | 667 547          |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                 | <b>0</b>          | <b>667 547</b>   |



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til:   | 01.01.2024      | 31.12.2024        | Endring          |
|---|-----------------|-------------------|------------------|
| Anleggsmidler   | -319 152        | -482 566          | 163 414          |
| Gevinst- og tapskonto   | -273 300        | -218 640          | -54 660          |
| Fremførbart underskudd  | 0               | -1 489 782        | 1 489 782        |
| Kortsiktig gjeld  | 0               | -22 928           | 22 928           |
| <b>Netto forskjeller</b>  | <b>-592 452</b> | <b>-2 213 915</b> | <b>1 621 463</b> |
| <b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b> | <b>-592 452</b> | <b>-2 213 915</b> | <b>1 621 463</b> |
| <b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>                                    | <b>-130 339</b> | <b>-487 061</b>   | <b>356 722</b>   |

## Note 10 - Egenkapital

|                               | Aksjekapital     | Overkurs          | Opptjent egenkapital | Sum               |
|-------------------------------|------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2023        | 3 000 000        | 19 700 000        | 42 739 842           | 65 439 842        |
| Årsresultat                   | 0                | 0                 | -2 515 314           | -2 515 314        |
| <b>Egenkapital 31.12.2024</b> | <b>3 000 000</b> | <b>19 700 000</b> | <b>40 224 527</b>    | <b>62 924 527</b> |

## Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

| Foretaksnavn               | Foretakssted | Eierandel/<br>stemmeandel | Selskapets egenkapital<br>31.12.2024 | Selskapets resultat<br>for 2024 | Bokført verdi<br>31.12.2024 |
|----------------------------|--------------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Arctic Pioneer AS          | Tromsø       | 40 %                      | -9 986 688                           | -11 943 102                     | 0                           |
| Arctic Polar Management AS | Tromsø       | 40 %                      | -298 177                             | -187 185                        | 0                           |

## Note 12 - Varer

| Varer                              | 31.12.2024       | 31.12.2023       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikata | 423 195          | 0                |
| Varer under tilvirkning            | 0                | 0                |
| Lager av innkjøpte varer           | 6 908 556        | 2 243 746        |
| Ferdigvarer                        | 0                | 0                |
| <b>Sum</b>                         | <b>7 331 751</b> | <b>2 243 746</b> |

## Note 13 - Kundefordringer

|                                     | 31.12.2024       | 31.12.2023       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 6 483 103        | 5 644 476        |
| Opptjent ikke fakturert inntekt     | 0                | 22 232           |
| <b>Kundefordringer 31.12</b>        | <b>6 483 103</b> | <b>5 666 707</b> |



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

| <b>Fordringer</b>  | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kortsiktige fordringer foretak i samme konsern inkludert konsernkontoordning | 54 636 396        | 68 017 631        |
| Kundefordringer  | 0                 | 0                 |
| Forfall > 1 år etter regnsk. årets slutt                                     | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>   | <b>54 636 396</b> | <b>68 017 631</b> |

| <b>Gjeld</b>                             | 2024     | 2023             |
|--|----------|------------------|
| Leverandørgjeld                          | 0        | 4 060 036        |
| Annen kortsiktig gjeld                   |          | 0                |
| Forfall > 5 år etter regnsk. årets slutt |          | 0                |
| Avsatt utbytte til morselskapet          |          | 0                |
| <b>Sum</b>                               | <b>0</b> | <b>4 060 036</b> |

Det er ikke utarbeidet under-konsernregnskap for Polar Seafood Norway AS. Det henvises til konsernregnskap for Polar-konsernet, det kan utleveres ved henvendelse til: Polar Seafood Danmark A/S, Baldrians vej 2, 9310 Vodskov, Danmark.

## Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 16 - Aksjekapital

| <b>Aksjeklasse</b> | <b>Antall aksjer</b> | <b>Aksjenes pålydende</b> | <b>Bokført verdi</b> |
|--------------------|----------------------|---------------------------|----------------------|
| Ordinære           | 40                   | 75 000                    | 3 000 000            |

  

| <b>Aksjonærer</b>        | <b>Antall aksjer</b> | <b>Eierandel %</b> | <b>Aksjeklasse</b> |
|--------------------------|----------------------|--------------------|--------------------|
| POLAR SEAFOOD DENMARK AS | 40                   | 100,00             | Ordinære           |



POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
971 131 128

## Kontantstrømoppstilling

|   | Note | 2024           | 2023            |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      |      |                |                 |
| Resultat før skattekostnad                                |      | -2 872 036     | 2 925 710       |
| - Periodens betalte skatt                                 |      | 667 547        | 731 710         |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler               |      | 0              | 7 123           |
| + Ordinære avskrivninger                                  |      | 812 326        | 881 352         |
| +/- Endring i varelager                                   |      | -5 088 005     | 475 177         |
| +/- Endring i kundefordringer                             |      | -816 396       | 3 986 275       |
| +/- Endring i leverandørgjeld                             |      | -4 131 693     | -4 108 294      |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                 |      | 12 749 236     | -3 655 729      |
| <b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> |      | <b>-14 115</b> | <b>-220 095</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>        |      |                |                 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      | 0              | -258 872        |
| <b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>0</b>       | <b>258 872</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |      |                |                 |
| <b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
| = Netto endring i kontanter mv                            |      | -14 115        | 38 776          |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse            |      | 411 616        | 372 840         |
| <b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>               |      | <b>397 501</b> | <b>411 616</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>              |      |                |                 |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang                |      | 1 286          | 2 941           |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang                 |      | 396 215        | 408 675         |
| <b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>      |      | <b>397 501</b> | <b>411 616</b>  |



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandgata 52  
NO-6905 Florø  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Polar Seafood Norway AS

### ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og lokalisering Polar Seafood Norway AS driver med salg av Polar Seafood konsernets egne produkter i det norske og andre utvalgte markeder. Selskapet har eierinteresser i 3 fiskebåt rederier lokalisert i Tromsø. Selskapet har forretningssted i Moss, og en avdeling i Tromsø.

#### **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### **Rettviseende oversikt over utvikling i resultat og stilling**

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Selskapets regnskap viser følgende tall:

|                       |      |             |      |             |
|-----------------------|------|-------------|------|-------------|
| Omsetning             | 2023 | 212 135 917 | 2024 | 219 209 065 |
| Driftsresultat        | 2023 | 4 054 046   | 2024 | -2 881 463  |
| Netto finansinntekter | 2023 | -1 128 336  | 2024 | 9 427       |
| Årsresultat           | 2023 | 2 256 045   | 2024 | -2 515 314  |
| Balansesum            | 2023 | 79 673 535  | 2024 | 72 237 369  |
| Egenkapital           | 2023 | 65 439 842  | 2024 | 62 924 527  |
| Egenkapital %         | 2023 | 82,12 %     | 2024 | 87,11 %     |

#### **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i danske kroner. Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner, mens danske kroner er konsernets hovedvaluta.

#### **Kredittrisiko**

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Pr tidspunkt for regnskapets avleggelse er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

#### **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten for selskapet og samlet for konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapet er sikret finansiering fra dansk konsernspiss

#### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært ubetydelig.

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 6 ansatte, 4 kvinner og 2 menn. Styret har hatt 3 medlemmer, 1 kvinne og 2 menn.

Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 1f620ad2-be8d-4cd6-a40c-1ebe32674138



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2024

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

## **Åpenhetsloven**

Selskapets oppdaterte redgjørelse av våre handlinger i forbindelse med åpenhets loven kan leses på <https://www.polarseafood.no/>

## **Erklæring fra styret**

Styret og daglig leder kjenner ikke til noe forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat utover det som fremgår av resultatregnskapet og balansen pr. 31.12.2024.

Selskapet eier 40 % i 3 fiskebåtredier, disse fikk i 2024 et varsel om mulig inndragning av fiskelisens. Denne saken er avklart og alle 3 redier har fått tildelt sine lisenser og er i aktivt fiskeri.

På det nåværende tidspunkt ser ikke selskapet noen konkrete større utfordringer som ikke er nevnt, men med den geopolitiske situasjon og spesielt situasjon i Ukraina og en ny USA administrasjon hvor tollbarrierer kan påvirke kan man ikke utelukke markedsmessige og kostnadmessige utfordringer i 2025 og 2026

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

Det har for øvrig ikke inntruffet andre forhold etter årets utgang som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Moss/ Vodskov 9 april 2025

---

Henrik Leth  
Styrets leder

---

Trygve Åsvestad  
Daglig leder

---

Bodil Sørensen  
Styremedlem

---

Jonas Engilbertsson  
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 1f620ad2-be8d-4cd6-a40c-1ebe32674138



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Trygve Asvestad**  
Daglig leder  
9578-5999-4-1234474

2025-04-07 12:04:02Z

**Bodil M Sørensen**  
Styremedlem  
9578-5999-4-1195983

2025-04-07 12:31:41Z

**Mit** 



**Mit** 



**Henrik Leth**  
Styrets leder  
9464d0f4-cb99-49d8-9616-42c70c986637

2025-04-07 13:26:49Z

**Jonas Engilbertsson**  
Styremedlem  
e88dd4fb-d7a0-42c7-9de3-0f208d6adea7

2025-04-22 06:46:16Z

## Dokumenter i transaksjonen

97529\_1a\_PSN Årsberetning 2025 til signering.pdf SHA256: d6c5c6ee7ca3ce07a4f1e9ed770d06aa84b9f40a24b1c03c1009b342b345926b

97529\_1a\_PSN\_Årsregnskap med noter og kontantstrømoppstilling\_til signatur.pdf SHA256:  
172b29045a3bc851fb2de0c0e05b071cd0ccd6eda400e19f87c57960b1c88019

Addo Sign identifikasjonsnummer: 1f620ad2-be8d-4cd6-a40c-1ebe32674138



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.